Reservatio postulans pro sui incurso secutum effectum non contrahitur, si pœ-

nitentia præcedat secutionem. 234.
 238 261 Verſ. Urgebis. Incurritur
 tamen caſus ſextus reſervatus à Cle-
 mente VIII. pro Religioſis, 234.
 Verſ. Dixi 2.
 Reſcripta juſtitia, & gratia an ſint in-
 valida doſoſè obtenta 341.
 Reſtitutio in integrum quid, & ad
 quem ſpectet 362. Conceditur et-
 iam majorennibus & quidem etiam
 contra tres ſententias uniformes 362.
 Non habet locum adverſus actum in-
 validum 362. Nec quando reme-
 dium ordinarium eſt pinguius extra-
 ordinario, ſecus è contra 362.
 Reſtitutio famæ defunctorum fit meliùs
 exhibitione ſuffragiorum, niſi redun-
 det in tertium 755.
 Reſtitutio quomodo facienda in agone à
 conſtitutio detractore 755.
 Reſtituere nolens, niſi poſt mortem per
 alium, non eſt abſolvendus 754.
 Reſtituere an debeant damna captivi
 Chriſtiani metu mortis commiſſa con-
 tra fideles in tremitibus turcicis, aut ſi
 à militibus compulſi noceant Innocen-
 tibus 120.
 Reſtituere an debeat, qui juſto metu
 compulſus à furibus ſcalas applicat,
 præbet inſtrumenta ad portas perfrin-
 gendas &c. 130. Verſ. Inf. 2.
 Reſtituere an obligetur conſulens minùs
 malum, dum ad hoc non fuit deter-
 minatus volens inferre gravius 209.
 210.
 Reus juſtus in judicio ad crimen obje-
 ctum reſpondere, tacendo præſumi-
 tur conſentire 27.
 Rubrica de colore paramentorum eſt di-

rectiva 707. Rubricæ miſſæ ſunt aliæ
 directivæ, aliæ præceptivæ 735. 736.

S.

Sacramenta aliqua validè recipiuntur
 cum voluntate habituali, ſed non
 omnia 20.
 Sacramentorum Miniſter debet habere
 intentionem ſaltem virtualem 20.
 Sacramenta non poſſunt validè recipi ex-
 cepta Euchariftiâ ſine conſenſu poſi-
 tivo 22.
 Sacramentum vi præcepti Eccleſiaſtici
 non prohibentur Catholici petere ab
 excommunicato tolerato 135. Verſ.
 Prænot. 3. Nunquam poteſt licitè
 peti ab eo, illud præſtare non poteſt
 ſine peccato 136. Ab excommuni-
 cato vitando peti poteſt in extrema
 neceſſitate non ſolum Neceſſarium,
 ſed etiam valde utile ut Euchariftia,
 ſecus extrema unctio, niſi in defectu
 aliorum Sacramentorum 136. A to-
 lerato an & quando poſſit peti 137.
 A non parato, ut licitè petatur, quan-
 tâ opus eſt neceſſitate 138. Verſ. dum
 requirimus. A Miniſtro parato, aut
 non parato, obligato, aut non obli-
 gato miniſtrare, quando licitè peti-
 tur 139.
 Sacramenti Miniſter an poſſit invitare in-
 dignum ad Sacramenti ſuſceptionem
 140.
 Sacramentum an poſſit miniſtrari ſcien-
 ter, aut probabiliter indigno, aut
 ſuſpecto de indignitate 141.
 Sacramentum publico peccatori publicè
 ante publicam, aut publicatam pen-
 nitentiam